
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 2/2019 
z dnia 21 stycznia 2019 roku  

 
w sprawie  

zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Ekonomicznego  
w Krakowie na rok 2019 

 
Działając na podstawie § 29 ust. 1 pkt 21 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie pozytywnie opiniuje plan wydawniczy 
Uczelni na 2019 rok, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 
 
 

 Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 

 
 

   
 


